
683 pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n° 683 del 23.05.2012

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

RICHIAMATA la Deliberazione del Direttore Generale n. 284 del 16-03-2011, avente per
oggetto: “Autorizzazione partecipazione di n. 02 Operatori Sanitari del Centro Diurno al
Progetto: “La Testa nel Pallone – VI Torneo di calcio “a 6 “- Memorial: Dott. Antonio Vetrugno”
- Contributo spese agli utenti - Spesa complessiva € 2.328,60;

ACCERTATO che tale l’importo presunto, richiesto per l’attuazione del progetto di che trattasi,
corrisponde a quello effettivamente sostenuto;

VISTA la nota NP/2012/1887 del 07/02/2012, a firma del Responsabile del Servizio Bilancio,
con la quale è stata riscontrata una diversa imputazione dei costi e, precisamente:

- sul conto 05101072 - € 1.337,40 e non € 1.558,60

- sul conto 05010203 (e non sul conto 0505010301) - € 951,20 e non € 770,00

DATO ATTO che la divergenza in argomento, è dovuta al fatto che i giustificativi di spesa
sostenuta, sono stati trasmessi direttamente all’economo, al termine del torneo di calcio e,
comunque, in data successiva a quella della succitata deliberazione;

PRESO ATTO che in conformità a quanto accertato occorre procedere alla rettifica parziale
della delibera del D.G. n. 284 del 16-03-2001, relativamente all’imputazione dei costi;

RITENUTO opportuno confermare nelle restanti parti la predetta deliberazione;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTO il D. Lgs.n° 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la L.R. del 28/10/2006 n. 10;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del 31.03.2011;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgs n.
502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

OGGETTO: Rettifica parziale Deliberazione del Direttore Generale n. 284 del 16-03-2011



683 pag. 2 di 3

DELIBERA

Per i motivi in narrativa, di:

a. rettificare parzialmente la deliberazione del Direttore Generale n. 284 del 16-03-2011,
relativamente all’imputazione dei costi e, precisamente:

- € 1.337,40 sul conto 05101072 denominato “Altri rimborsi spese personale dipendente

- € 951,20 sul conto 05010203 denominato “ Altri rimborsi agli assistiti”

b. incaricare dell’ esecuzione del presente provvedimento, ciascuno per la parte di
competenza il Dipartimento per la Salute Mentale e Dipendenze e il Servizio del Bilancio;

c. dare atto che dall’esecuzione del presente provvedimento non risultano nuove o ulteriori
spese a carico del bilancio aziendale;

d. pubblicare il presente atto nel sito web aziendale

IL DIRETTORE GENERALE

f.to Dott. Antonio Maria Soru

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO

f.to Avv. Dr. Mario Giovanni Altana f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina

Direttore del Servizio proponente

f.to Dott. Attilio Mura

Posizione Organizzativa U.O: DSMD

f.to Dott.ssa Donatella Farris

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente determinazione è

stata pubblicata nell’Albo online di questa Amministrazione per la durata di giorni 15

con decorrenza dal 23.05.2012



683 pag. 3 di 3

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio R

 DSMD C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


